

REFERAT FRA ÅRSMØTE I HALLANGSPOLLENS VEL 30. MARS 2011 I FUJITSU-BYGGET I ØSTENSJØVEIEN 32, OSLO

Til stede: 60 stemmeberettigede

Kjell Gunnar Knutsen ønsket velkommen til møtet.

1. Godkjenning av dagsorden

Godkjent.

2. Valg av dirigent, referent og 2 til å underskrive protokollen

Kjell Gunnar Knutsen ble valgt til dirigent, Janne Haanes til referent, og Morten W. Ernø og Bror Spæren ble valgt til å underskrive referatet.

3. Styrets årsberetning for 2010

Årsberetningen ble gjennomgått punkt for punkt.

Hallangsposten/webside

Kjell Gunnar Knutsen minnet om viktigheten av å selv melde fra til vellet om endring av e-postadresse.

Vann

Gunnar Nyhoff ble berømmet for sitt arbeid med anlegget.

Veier

Befaring på veiene etter asfaltering står igjen til snøen forsvinner. Noe av betalingen er holdt igjen til endelig avklaring. Dumping av masse ved parkeringsplassen er etter avtale i forbindelse med eventuell utvidelse av plassen.

Badeplass

Arbeid som står igjen er sti mellom Svartlaget og Bleien. Det vokser fredet ålegress i området som gjør at vi ikke står så fritt til utbedringer som vi kanskje vil (badeplass og utlegging av sand).

Beretningen ble så godkjent.

4. Regnskap

Revisjonsberetningen ble opplest og regnskapet godkjent av årsmøtet.

5 Innkomne forslag

Forslag fra styret om omdisponering av midler til forprosjekt/utredning av helårs vannforsyning og avløp, inntil kr. 200.000.

Lars Bergersen redegjorde for forslaget. Det ble opplyst at det muligens kommer en tillemping av 2004-reglene for avløp fra kommunen.

Bror Spæren var uenig i styrets forslag og fremmet forslag om at styret gjorde en forundersøkelse og at bare de som var interessert i å gå videre med helårs vann og avløp er med på å betale forprosjektet og at dette ikke skulle tas fra vellets felles midler.

Styrets forslag fikk 46 stemmer.

Bror Spærens forslag fikk 12 stemmer.

2 avsto fra å stemme.

Styrets forslag ble således vedtatt.

Bror Spæren ba om å få protokollert at han vil undersøke lovligheten av vedtaket, altså å overføre allerede bevilgede fellesmidler til beste for noen.

6. Budsjett og kontingenter

Budsjettet ble enstemmig vedtatt med følgende satser:

Medlemsavgift	kr. 350
Veiavgift	kr. 350 (økning med kr. 100)
Vannavgift	kr. 650
Misbrukeravg. vann	kr. 1 500
Tilkoplingsavg. vann	kr. 2 000
Frivillig dugnadsavgift	kr. 250

Kommentar til strand/badeplass; det blir lagt ut badebrygge ved Svartlaget m/badetrapp og badebøyer her. Badetrappa ved stupebrettet skal skiftes.

Det blir satt opp lys ytterst på bryggene i sundet til påske.

7. Valg

Det nye styret er som følger: Alle valg var enstemmig.

Leder	Kjell Gunnar Knutsen	gjenvolgt for 2 år
Nestleder	Lars Bergersen	ikke på valg
Sekretær	Janne Haanes	gjenvolgt for 2 år
Kasserer	Kristin Bakken	ikke på valg
Styremedlem	Arne Solli	gjenvolgt for 2 år
Varamedlem	Niels Eyde	gjenvolgt for 1 år

Revisorer:	Arild Søyhagen	gjenvolgt for 1 år
	Per Erik Syvertsen	gjenvolgt for 1 år
Valgkomité:	Gunnar Knutsen	gjenvolgt for 1 år
	Birger Wettre	gjenvolgt for 1 år
	Tore Sundsby	gjenvolgt for 1 år
Festkomité:	Kolbjørn Hagen	
	Johannes Antonsen	
	Thomas/Kate Hagen – Barnas Dag og Styret	

8. Eventuelt

Før dugnaden 14. mai ber styret om innspill på hva medlemmene ønsker blir gjort. Etter innspill fra Dag Wetlesen (brøyter) og Brannvesenet må det kuttes med av busker og trær langs veiene. Paul Smedbakken informerte om trær som er i fare for å falle på tomte tvers overfor Veltomta.

Møtet avsluttet ca. kl. 20.30.


Janne Haanes
referent


Morten Waibel Ernø


Bror Spæren